SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO DO RIO GRANDE DO NORTE

EDITAL Nº 21/2015 - RE/IFRN

PROCESSO SELETIVO PARA REMANEJAMENTO DE SERVIDORES

TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS ENTRE OS CAMPI DO IFRN

RESULTADO PARCIAL

 O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas

atribuições, CONSIDERANDO a Portaria nº 1.103, de 8 de novembro de 2013 do Ministério da Educação, Anexo I, referente a distribuição de cargos e códigos;

CONSIDERANDO o que consta na Resolução nº. 07/2014-CONSUP/IFRN; TORNA PÚBLICO o RESULTADO PARCIAL do Edital de Remanejamento

conforme a seguir:

CARGOS DE NÍVEL INTERMEDIÁRIO – Nível de Classificação “C”

1) AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO:

ORD.
CLASSIF.

MATRÍCULA SERVIDOR
TEMPO

DE
SERVIÇO

CLASSIFICAÇÃO
GERAL NO

CONCURSO
CÂMPUS DE ORIGEM

CÂMPUS DE
DESTINO

1 1878807 Alexandre Gomes de Carvalho 1536 0 Reitoria
Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor.

2 1882505 Agostinho Leal Bezerra Junior 1518 0 João Câmara
Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor.

3 1884338 Raissa Fernandes de Melo 1513 0 Reitoria
Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor.

4 1843853 Izabel Machado da Nobrega 1508 0 Reitoria
Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor.

5 1885434 Marcos Pereira da Silva 1506 0 Zona Norte
Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor.

6 1890491 Fabricio de Oliveira Santos 1480 0
São Gonçalo do

Amarante

Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor.

7 1945252 Antonio Pereira da Silva Junior 1238 66
São Gonçalo do

Amarante

Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor.

8 1945148 Lanuzia Tercia Freire de Sa 1238 69 Reitoria
Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor.

9 1945146 Gualber Pereira Silva de Oliveira 1238 77 Nova Cruz
Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor.

10 1945143 Jadson Carvalho de Melo 1238 79 João Câmara
Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor.

11 1945139 Adson Araceli Alves Dantas 1238 86 São Paulo do Potengi
Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor.

12 1945283 Bruno Correia do Nascimento 1235 0
São Gonçalo do

Amarante

Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor.

13 1948078 Abraao Soares da Silva 1224 0
São Gonçalo do

Amarante

Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor.

14 1948496 Ibnny Afonso Sena Ferreira 1221 0 João Câmara
Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor.

15 1946810 Jose Josilano Dutra Pinto 1220 0 João Câmara
Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor.

16 1949000 Luis Sergio Dantas da Silva 1212 0 Caicó Parelhas

17 1960502 Alailson de Freitas Braz 1177 0 João Câmara
Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor.

18 1961942 Sergio de Carvalho Guedes 1163 0 Nova Cruz
Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor.

19 1962034 Sara Guimaraes Mucaja 1155 0 Nova Cruz
Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor.

20 1962052 Celio Inacio Alves Lopes Junior 1154 0 Apodi
Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor.

21 1962250 Dayane Mary Soares da Costa 1151 0 Nova Cruz
Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor.

22 1963569 Antonio Francisco Neto 1147 0 Nova Cruz
Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor.

23 1896075 Jose Horlando Assis de Oliveira 1059 0 Parelhas Macau

24 1981439 Marcelo Dantas de Medeiros 1042 0 Nova Cruz Caicó

25 2044627 Thiago Gabriel de Moura Xavier 822 0 Macau Santa Cruz

26 2044645 Raisa Angelica Santos de Brito 821 0 Macau Nova Cruz

27 2084350 Emanuel Ivo Bento Silva de Melo 612 0 Macau
Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor.

28 2117116 Rooney Januario da Silva 521 0 Caicó
Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor.

29 2135739 Joao Ricardo de Melo Dantas 458 0 Apodi Macau

30 2183054 Ana Clarissa Bezerra Galvão de Araújo 283 0 Caicó
Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor.

31 2209031 Hugo Eduardo de Morais Brito 199 0 Macau
Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor.

32 2249550 Iasnara Rayla Ribeiro Lopes 30 0 Ipanguaçu
Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor.

CARGOS DE NÍVEL INTERMEDIÁRIO – Nível de Classificação “D”

1) TÉCNICO DE LABORATÓRIO/ÁREA: SISTEMAS DE COMPUTAÇÃO:

ORD.
CLASSIF.

MATRÍCULA SERVIDOR
TEMPO

DE
SERVIÇO

CLASSIFICAÇÃO
GERAL NO

CONCURSO
CÂMPUS DE ORIGEM

CÂMPUS DE
DESTINO

1 1584889 Matheus Gomes Amorim 2887 0 Reitoria
Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor.

2 1674218 Eliel Assunção 2458 0 Parnamirim Caicó

3 1605918 Fillipe Morais Rodrigues 1316 0 Cidade Alta Parnamirim

4 1923378 Jorge Felliphe Rodrigues Barbosa 1312 0 Canguaretama
Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor.

5 2009533 Igo Joventino Dantas Diniz 934 0 João Câmara Cidade Alta

6 2045005 Joao Maria Guedes da Cruz Junior 798 0 Ipanguaçu
Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor.

7 2140382 Ismar Jose dos Santos 441 0 Macau
Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor.

CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR – Nível de Classificação “E”

1) ODONTÓLOGO:

ORD.
CLASSIF.

MATRÍCULA SERVIDOR
TEMPO

DE
SERVIÇO

CLASSIFICAÇÃO
GERAL NO

CONCURSO
CÂMPUS DE ORIGEM

CÂMPUS DE
DESTINO

1 2147060 Helicarlos Batista de Morais 423 0 Macau
Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor.

2 2151065 Nathalia Ramos da Silva 415 0 João Câmara
Não Houve Vaga
na(s) opção(ões)

do servidor.

Natal/RN, 09 de outubro de 2015.

BELCHIOR DE OLIVEIRA ROCHA

Reitor